
Republika e KosovEs

Republika Kosova
Republic of Kosovo rvrB'^L^rE -'------

Gilan BelediYesi

FTESE

Td nderuar anetar,/e t6 Kuvendit t6 Komunas

Ftoheni td merrni pjes6 n6 mbtedhjen tJrgiente td Kuvendft te Komunds sd

Gjilanit, e cila mbahet md datd 05'02'2025'

Mbtedhja ;Jrgjente e Kuvendit t6 Komunds se Giitanit mbahet nd salldn e vogdl

te Biblioteklsre eyr"fit "Fan s.No/i" dhe fillon n6 ora 09:00.

T6 bashkangjitur me ftesln gieni edhe Rendin e punds pdr kdt€ mbledhie"

Ju mirdPresim
Me resPekt,

Komuna e Giilanit
Opitina Gniilane
MunicipalitY of Gfilan



Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Opltina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Duke u bazuar ne nenin 43.1 te Ligjit Nr.03/L-040 per Vet€qeverisjen Lokale, nenin
3 paragrafi 1.4 dhe nenin 7 te UA (MAPL) Nr.02/2015 per mbajtjen e mbledhjeve te
Kuvendit tE Komunes, nd nenin 53.1 te Statutit te Komunds se Gjilanit, 01.Nr.016-
126211 te dat6s 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotesimet Of . Orc-ZA44B te
datds 22.03.2018 si dhe bazuar nr5 kdrkesen 02.Nr.209 te dat6s 04.02.2025 te
Kryetarit te Komun6s se Gjilanit, th€rras mbledhjen Urgjente te Kuvendit te
Komun6s s€ Gjilanit, me k€t6:

REND PUNE

Konstatimi i prezencds s€ an€tar€ve t6 Kuvendit

Miratimi i Buxheti per vitin 2025

Nddrrimi i destinimit t6 shfrytdzimit dhe dh6nia nd shfryt€zim td fshatit social
tO Kuvajtit "EuroSky"

Mbledhja Urgjente e Kuvendit td Komunds sd Gjilanit do t6 mbahet n6 sailen e
vog6l te Bibliotek6s sd Qytetit "Fan S.Noli" me 05.02.2025 n6 ora 09:00.

01.Nr. 0412025

Gjilan, md 04.02.2025
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2.

3.

esi. i KK Gjilan

/KfiShtrim Kadriu/
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KOMI-TNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJIU.N / GII-AN BEIJDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNKA / MAYOROS OF'IICE / BASKAI.I OF'ISI

DISTRIBUIMI/ CIRKULARNO PISMO/ ROUTING SLIP
REFERENC-E: SF{.Z.m.
PER/ ZA/ro: Kryesuesit tE Kuvendin Komunal td Komun6s sE

Giilanit
CC: Udh€heqesit te njesise se Kuvendit Komunal - Sadri

Arifi
PERMES/ PREKO/ THROUGH: .*D/ ,KX.,-nenft
NGA/OD/FROM:
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Kryetar i Komunes

,dvAlban Hyseni co;
(D

TEMA/SUB]EK AT / SUBJECT:
Nr. i Zyres:
Br.
Kancelarije:
Room No:

Lokacioni
Lokacija:
Extencion

Data:
Datum:
Date:

LISTiJ

Td nileruar ,

Ju lutem qd pdr datdn 05.02.2025, te thirret nj€ seancd uryjente td Kuvendit Komunal te Komunes sE

Gjilanit, ku si pika td rendit td ditds do td jen6:

Miratimi i buxhetit per vitin 2025, dhe

Nderrimi i destinimit te shfiqrtezimit dhe dhenia ne shfrSrtezim te fshatit social tE Kuvajtit

,,EuroSky".

Me respekt,
Alban Hyseni

Kryetar i Komun6s

1.

2.

Gjilan, 04.02.2025
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